АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

    31.10. 2016 г.                     г.Минеральные Воды                           № 423-р

О временном ограничении движения транспортных средств по
ул. Московская – ул. Восточная города Минеральные Воды

	В целях обеспечения безопасности дорожного движения в связи с  производством работ по ремонту дорожного покрытия по ул. Московская – ул. Восточная города Минеральные Воды, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», на основании постановления Правительства Ставропольского края от 02.08.2011 года № 308 – п «Об утверждении Порядка осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного значения в Ставропольском крае»,

	1. Ограничить движение проезда автотранспорта с 03 ноября 2016 года по 04 ноября 2016 года на участке ул. Московская – ул. Восточная города Минеральные Воды с 08-00 часов до 24-00 часов.
	2. Утвердить прилагаемую схему ограничения движения проезда транспорта по ул. Московская– ул. Восточная  города Минеральные Воды.
	3. Управлению муниципального хозяйства администрации Минераловодского городского округа (Андреев С.Я.):
	3.1. обеспечить установку дорожных знаков в соответствии с утвержденной схемой по ул. Московская – ул. Восточная города Минеральные Воды.
	3.2. опубликовать информацию об ограничении движения проезда транспорта в период проведения ремонтных работ, в газете «Минеральные Воды».
	4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  возложить на заместителя главы администрации города Минеральные Воды Янакова Д.О.
	5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Минераловодского
городского округа                                                                           С.Ю.Перцев
________________________________________________________________

Проект распоряжения вносит:

Начальник управления
муниципального хозяйства администрации
Минераловодского городского округа				     С.Я. Андреев

Согласовано:

Заместитель главы администрации
Минераловодского городского округа				       Д.О. Янаков

Руководитель
правового управления администрации
Минераловодского городского округа				    Д.Е. Горбачев

[bookmark: _GoBack]И. о. руководителя общего отдела и
делопроизводства администрации
Минераловодского городского округа			               Е.В. Лысенко